
 
LISTA DIRECTORI SUCURSALE  RETELE PROPRII 

 

Clasificare: Intern 

Regiune Nume Prenume Adresa de email Telefon mobil 

Brasov 1 
Ionescu Mircea 

 
mircea.ionescu@allianztiriac.ro  

746267039 

Alexandria 
Viorel Toma 

 
viorel.toma@allianztiriac.ro  

757068950 

Agenti 1 
Alin Enache 

 
alin.enache@allianztiriac.ro  

720555338 

Bacau 
Dana Ispir 

 
dana.ispir@allianztiriac.ro  

741242543 

Baia Mare 
Suciu Maria 

 
maria.suciu@allianztiriac.ro  

743229906 

Bucuresti - Ilfov 
Diaconu Nicoleta 

 
nicoleta.diaconu@allianztiriac.ro  

757088969 

Agenti 2 
Hogas  Mihaela Laura 

 
 

mihaela.hogas@allianztiriac.ro  

757031384 

Sibiu 
Farcas Ovidiu 

 
 Farcas.Ovidiu@allianztiriac.ro  723 282 281 

Botosani 
Zimmermann Alfred Cristian 

 
 

fredy.zimmermann@allianztiriac.ro  

744339887 

Braila 
Tandara Cristian 

 
 

cristian.tandara@allianztiriac.ro  

740196085 

Constanta 
Cristian Calin 

 
cristian.calin@allianztiriac.ro  

754067189 

Craiova Subtirelu Cristina Cristina.Subtirelu@allianztiriac.ro  744554431 
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Bucuresti-Decebal 
Nitulescu Florin Adrian 

 
florin.nitulescu@allianztiriac.ro  

742029108 

Deva 
Barabas Marius 

 
marius.barabas@allianztiriac.ro  

744554432 

Bucuresti -Drumul 
Taberei 

Marian Marius Andrei 
 

marius.andrei@allianztiriac.ro   758 093 306 

Focsani 
Ulei Fagean Dan 

 
dan.ulei@allianztiriac.ro  

744339888 

Sighetu Marmatiei 
Stefan Batin  

 
Stefan.Batin@allianztiriac.ro 740080258 

Slobozia 
Luiza Avramescu 

 
luiza.avramescu@allianztiriac.ro  740309046 

Suceava 
Voinescu Ovidiu Claudiu 

 
ovidiu.voinescu@allianztiriac.ro  744507379 

Targoviste 
Nicolaescu Simona Rozalia  

 
Simona.Nicolaescu2@allianztiriac.ro 740011273 

Bucuresti  
Liliana Adamov 

 
liliana.adamov@allianztiriac.ro  751100645 

Drobeta Tr 
Severin 

Mihutescu Mugurel Dragos  
Daniel 

 
mugurel.mihutescu@allianztiriac.ro  744339886 

Valea Jiului 
Ifrim Ionel 

 
ionel.ifrim@allianztiriac.ro  744497829 

Valea Prahovei 
Bucurei Aurel 

 
aurel.bucurei@allianztiriac.ro  744497821 

Medias 
Carmen Valean 

 
carmen.valean@allianztiriac.ro  

740093589 
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Nord-Vest 
Flaviu Moraru 

 
Flaviu.Moraru@allianztiriac.ro 

744554429 

Iasi 
Elena Maria Apostol 

 
maria.apostol@allianztiriac.ro  

745673668 

Bucovina 
Lucretia Ostafi 

 Lucretia.Ostafi@allianztiriac.ro  

740014162 

Calarasi 
Florian Manea 

 Florian.Manea@allianztiriac.ro  

744497798 

Galati 2 
Didina Chiriac 

 Didina.Chiriac@allianztiriac.ro  

742291697 

Galati 
Daniela Manea 

 Daniela.Manea@allianztiriac.ro  

743022930 

Buzau 
Gabriela Barbu 

 Gabriela.Barbu@allianztiriac.ro  

744514160 

Slatina 
Stroe Elisabeta Claudia 

 elisabeta.stroe@allianztiriac.ro  

757073925 

Brasov 
Valentina Todoran 

 Valentina.Todoran@allianztiriac.ro  

752136022 

Alba Iulia 
Gabriel Stanculescu 

 Gabriel.Stanculescu@allianztiriac.ro  

741024098 

Ramnicu Valcea 
Carmen Vasilescu 

 Carmen.Vasilescu@allianztiriac.ro  

758032065 

Miercurea Ciuc 
Zsuzsa Vata 

 
zsuzsa.vata@allianztiriac.ro 758020495 

Roman 
Bogdan Ciomartan 

 Bogdan.Ciomirtan@allianztiriac.ro  

757085259 

Neamt 
Costel Simion 

 costel.Simion@allianztiriac.ro  

757075222 
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Oradea Mariana Bota Mariana.Bota@allianztiriac.ro  
740030679 
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